2023 年９月 25 日

各 位

インボイス制度に関するお知らせ

いわぎんリース株式会社

いわぎんリース株式会社（代表取締役 佐藤求）は、2023年10月１日より開始予定の適格

請求書等保存方式（インボイス制度）に関して、適格請求書発行事業者の登録を完了しており

ますので、お知らせいたします。

記

１．法人名

いわぎんリース株式会社

２．適格請求書発行事業者登録番号

T5400001000284

（注）国税庁ホームページのサイトでもご確認いただけます

３．リース取引のインボイス

次のリース事業協会の資料をご参照願います

https://www.leasing.or.jp/studies/docs/invoice202303.pdf

４．弊社が発行するインボイス

ご契約種類 ご提供書類

ファイナンスリース

割賦販売

お知らせ

（インボイスとして交付する旨、登録番号等が記載されています）

再リース取引
再リース料のお知らせ

（インボイスとして交付する旨、登録番号等が記載されています）

解 約
請求書

（インボイスとして交付する旨、登録番号等が記載されています）

  以 上

News Letter

【 本件に関するお問い合わせ先 】

いわぎんリース株式会社 管理部 佐々木 電話：０１９－６５３－５４４４

https://www.leasing.or.jp/studies/docs/invoice202303.pdf